保護者の皆様

2025 年 10 月 17 日(金)

町田市立鶴間小学校

校長 杉本 勉

鶴間小学校 音楽会のお知らせ

日頃から保護者の皆様には、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

令和７年度の音楽会を下記のとおり開催いたします。

日頃の音楽学習の成果を発表するとともに、仲間と心を合わせて歌い、演奏する喜びを共有す

る場となります。

ご多用のこととは存じますが、当日は温かい拍手で応援いただき、子供たちの努力を励まして

いただければ幸いです。

記

🎵 日時・場所

児童鑑賞日：令和７年１１月７日（金）

保護者鑑賞日：令和７年１１月８日（土）

会 場：鶴間小学校 体育館

🎶 発表順

１年、３年、５年、２年、４年、６年の順に演奏を行います。

詳しい演目や時程については、後日配布のプログラムをご覧ください。

👪 鑑賞について

 学年ごとの入れ替え制で実施します。

 お子様一人につき、１名の保護者の方の優先席をくじ引きで決定いたします。

 くじは児童が引きます。座席番号はランダムとなります。座席数は児童の最大人数に合わ

せるため、学年によっては空席が生じます。予めご了承ください。くじを引いた日にテ

トルで座席表を配布しますのでご確認をお願いします。なお、引いたくじは、クラス・

名前を記入したうえで持ち帰りますので、当日はそれを名札ケースに入れてご持参くだ

さい。

 くじ引きは３０日に全学年行います。この日、欠席した場合は翌日に欠席した児童の中でく

じ引きを行います。予めご了承ください。

 それ以外の保護者の方には整理券を配布し、整理券の番号順にご案内いたします。

 お子様の学年以外の発表も観覧可能です。該当学年の保護者入場後にご案内いたしま

す。整理券の配布はございません。

 学級代表者会行事委員・おやじの会で受付や整列のお手伝いをされる方には、並んで整理券

を受け取れないことへの配慮として、優先入場権を配布いたします。ご了承ください。

🧤 ご来場の際のお願い

 必ずネームプレートを着用してください。

 上履きをご持参ください。

 車での来校はご遠慮ください。

ただし、事情のある場合は担任または副校長までご相談ください。

問い合わせ先

町田市立鶴間小学校

副校長 佐々木

042‐796‐1951